





                                                      Protokół





z VII sesji  Rady Gminy  w  Rozprzy  odbytej   30 czerwca 2003 roku .





Obrady prowadził  : Przewodniczący  Rady Gminy  Tomasz Odrzywół.








                                                 Punkt  1





Przewodniczący  Rady powitał  przybyłych na sesję , stwierdził quorum  niezbędne do podejmowania uchwał .


Na stan 15 radnych , obecnych  na sesji  było  12 radnych  . Lista obecności w załączeniu 


Nieobecni  - usprawiedliwieni . 





1.  Jakubik  Stanisław


2.  Drożdżowski Jan


3.  Misztela Janusz 





Ponadto  w sesji   udział wzięli :





1.  Witek Ryszard                -     Witek Ryszard 


2.  Augustyn Kazimierz       -     Zastępca Wójta 


3.  Jędrzejczyk Janusz          -     Skarbnik Gminy 


4.  Życiński  Jan                   -     Dyrektor ZGK


5.  Zielonka  Góral  Ewa      -     Radca Prawny 





                                                Punkt  2





Protokół z VI sesji  przyjęto  przy 1 głosie  przeciwnym  bez wnoszenia uwag . 





Przewodniczący Rady T.Odrzywół zaproponował  wprowadzenie do porządku  obrad po pkt. 4 jako pkt . 5 przesuwając numerację o jeden punkt „  projekt uchwały  w sprawie zmian w gminnym  programie  profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych  w 2003 roku”.





Wyrażono  zgodę na wprowadzenie  dodatkowego punktu do porządku  obrad  i przyjęte go  jednogłośnie  w następującym brzmieniu :





   1.   Otwarcie  obrad i  stwierdzenie quorum.


   2.   Przyjęcie  porządku obrad  i protokółu  z VI sesji Rady Gminy  .


   3.   Sprawozdanie Wójta  z pracy  między sesjami .


   4.   Zmiany  budżetu  i w budżecie  Gminy Rozprza na 2003 rok .


   5.   Podjęcie uchwały w sprawie  zmian w gminnym  programie 


         profilaktyki  i rozwiązywania  problemów  alkoholowych 


         w 2003 roku .


   6.   Podjęcie  uchwały  w sprawie  poboru  podatku od  


         nieruchomości, podatku  rolnego i podatku  leśnego  w drodze  


         inkasa , określenia  inkasentów i  wynagradzania za inkaso . 


   7.   Uchwalenie Statutu  Gminy Rozprza.


   8.   Wydzierżawienie gruntów komunalnych  na okres  dłuższy niż


          3 lata .


   9.   Podjęcie uchwały  w sprawie  komunalizacji  działek .


 10.   Podjęcie uchwał w sprawie  przejęcia gruntów  na mienie 


         komunalne.


 11.   Podjęcie   uchwały  w sprawie  zbycia mienia komunalnego .


 12.   Interpelacje , wolne wnioski i  zapytania.


 13.   Zakończenie  obrad .





                                             Punkt  3





Sprawozdanie  Wójta z pracy  miedzy sesjami .





Wójt  Ryszard Witek  złożył sprawozdanie  ze swej pracy i pracy  Urzędu  w okresie  między  sesyjnym. 


 Szczegółowo omówił  realizację  inwestycji  oraz prace wykonywane na drogach gminnych .


Drogi naprawiono  w następujących miejscowościach : 


Straszów , Stara Wieś , Milejów  , Rozprza , Milejowiec , Kisiele, Wroników , Nowa Wieś , Stobnica Piła.


Powyższe drogi  równano równiarką  , nawożono tłuczniem klinowano żwirem , niektóre z nich okopano rowami  i wycięto krzaki.


Poinformował iż w ostatnim czasie uszkodzony został most na  cieku wodnym w drodze  Lubień -  Stobnica Piła .


Wznowiono granice dróg :


-  Milejów   - Łazy  Duże


-  Milejów  ul. Leśna 


-  Niechcice ul. Topolowa


-  Ignaców /  wzdłuż torów kolejowych/


-  Janówka /wzdłuż torów kolejowych /.





Dokonano  wymiany  3-ch okien  w bibliotece w Milejowie i 3-ch okien  w Domu  Kultury  w Niechcicach .


Przeprowadzono remont pomieszczeń  na piętrze  apteki w celu przeniesienia   lokatorów  z Wronikowa z budynku  byłej szkoły  , który został sprzedany .


Trwa remont  pomieszczeń  w budynku   komunalnym   w Milejowie  dla wychowanka  Domu Dziecka   z Tomaszowa  Mazowieckiego 


pochodzącego z naszej gminy , ponieważ jest pełnoletni i musi opuścić  placówkę opiekuńczą .





Wykonano projekty  - dokumentację techniczną  na :





-  wymianę centralnego ogrzewania  w SP w Niechcicach 


   z węglowego na  olejowe ,


-  budowę zatok i oświetlenia  ulicznego w ul.Sportowej  w Rozprzy .





W projekcie  zmian do budżetu Wójt zaproponował wprowadzić nowe zadanie  inwestycyjne na kwotę  100.000  zł  tj.  budowę kolektora 


sanitarnego  odprowadzającego  ścieki z Osiedla  mieszkaniowego w Niechcicach . W związku  z długotrwałą procedurą  sądową  w zakresie  odblokowania  rury  kanalizacyjnej przebiegającej przez prywatne  grunty .


Planowane jest wykonanie  projektu na  budowę nowego  odcinka  drogi /w ramach konkursu na drogi / o nawierzchni  bitumicznej  w Zmożnej Woli , by móc ubiegać się o środki z funduszu  SAPARD.





Zatrudniono  pracowników  interwencyjnych  , którzy  wykonują  :


-  prace na drogach ,


-  przeprowadzają drobne remonty w szkołach  oraz wokół szkół,


-  prace porządkowe przy drogach  gminnych  i   powiatowych


   / wycinka krzewów , koszenie traw/.





Udzielono  pomocy  Radzie  Osiedla w Niechcicach przy budowie parkingu na osiedlu. .


Oznakowano w ostatnim  czasie wiele dróg gminnych .





Bibliotekę w Rozprzy planuje się  przenieść z prywatnego obiektu  do komunalnego - 3 pomieszczenia  na parterze obok apteki w Rozprzy .





Ogłoszony był przetarg  na  rozbiórkę budynku  po starej  Szkole Podstawowej  w Straszowie . Wpłynęły 4 oferty  o rozbieżności cenowej od  10.000 zł do 120.000 zł.


Wstrzymano procedurę przetargową  , planuje się wykonać tę rozbiórkę systemem  gospodarczym .


Wpłynął  protest od mieszkańców  Rozprzy w  sprawie budowy 


masztu  i rozlewni  tlenu  na działkach w Rozprzy przy ul. Sportowej.





Ponadto Wójt poinformował o:


- powiatowym przeglądzie orkiestr dętych   organizowanym przez 


  Zarząd  Powiatowy  Związku OSP  w  Piotrkowie  Tryb .


  Sukcesy naszych orkiestr to:


     I  miejsce              -       Longinówka 


   III miejsce              -        Rozprza


   IV miejsce              -        Mierzyn





-  wystąpieniu   do Wojewody  Łódzkiego z wnioskiem  o uznanie


    Gminy Rozprza terenem dotkniętym klęską  suszy .





Wpływają  zgłoszenia na konkurs „ Estetyczna Zagroda ”.


Przeprowadzono I etap kontroli czystości  pod katem  gospodarowania  odpadami  stałymi i  ściekami bytowymi .


Skontrolowano  miejscowości :


1/  Rozprza ul. Piotrkowska  i Świerczewskiego 


2/  Stara Wieś


3/  Białocin


4/  Ignaców 


5/  Nowa Wieś 


6/  Budy 





Mieszkańcy Longinówki zobowiązali  się podjąć w najbliższym czasie  decyzję  odnośnie  budynku po byłej  Szkole Podstawowej  w Longinówce w kwestii sprzedaży  lub  zagospodarowania obiektu.





W dyskusji  do przedłożonego  sprawozdania  głos zabrali :





Radny Jerzy Orzechowski   -  monitował swój wcześniej  zgłoszony  wniosek  odnośnie  postawienia znaku  w Straszowie  na rozwidleniu  drogi  prowadzącej do szkoły  z drogą powiatową .


Radny poruszył również  sprawę  uszkodzonego   mostu  na drodze Lubień - Stobnica.





Radny  Marian Drzazga - był zainteresowany  :





-  ilością  zatrudnionych   pracowników  interewncyjnych ,


-  pomocą ze strony  urzędu  przy budowie   parkingu  na Osiedlu 


   w Niechcicach ,


-  ofertami   na rozbiórkę  budynku w Straszowie ,


-  rozdysponowaniem tłucznia na drogi  , ponieważ  jest potrzeba


   naprawienia  2 km odcinka drogi w Milejowcu,


-  z jakich środków będzie wykonane oświetlenie uliczne w  


   Ignacowie .


Radny Marian Drzazga  w nawiązaniu  do wypowiedzi Wójta odnośnie budynku po byłej szkole w Longinówce  powiedział ,że    budynek  jest dewastowany i to przez  miejscową   młodzież.


Budowany był 2-krotnie  przez mieszkańców  Longinówki  i uważał ,


że mieszkańcy powinni zadecydować  o jego  losie . Jeżeli  większość mieszkańców  zdecyduje  o sprzedaży budynku  to pieniądze powinny wrócić  na wieś , na remont  drogi .





Wójt Ryszard Witek  odpowiedział na zadane pytania :





1/   znak w Straszowie  -  ustawiono przy drodze  gminnej znak „STOP” biegnącej od szkoły do drogi powiatowej , natomiast do Starostwa  przesłano pismo  w sprawie  postawienia znaku 


„ Uwaga na drogę z pierwszeństwem przejazdu ”.





2/ pracownicy interwencyjni  -  zatrudniono  10 pracowników 


interwencyjnych kierują ich pracą  p. E.Gałkowski  i P. Skorupa .





3/parking na osiedlu w Niechcicach -   podczas prowadzonych prac na  osiedlu pracowała  równiarka  , za pracę której zapłaciła  Gmina .





4/  rozbiórka starego budynku szkoły w Straszowie -  budynek kryty eternitem  w związku z tym musi być eternit poddany utylizacji, natomiast mury można  rozebrać systemem gospodarczym .


Przeprowadzono rozmowę  z dzierżawcą   obiektu  w Rozprzy przy ul. Sportowej . Pani  Krześlak  zobowiązała  się rozebrać dach i eternit poddać utylizacji w ramach czynszu dzierżawionych obiektów.





5/ oświetlenie uliczne-  wykonane będzie  ze  środków  Wojewody, ponieważ jest to droga  krajowa.





6/ droga -Lubień -Stobnica - Piła   - drogę wyrównano równiarką i jest obecnie przejezdna .  Droga ta jest droga leśną i mało uczęszczaną przez  ludność jak i samochody . Decyzja należy do Rady , czy drogę i most  remontować .





Przewodniczący Rady  T. Odrzywół-  stwierdził ,że należy sprawdzić czyja jest to droga / gminy czy nadleśnictwa /.





Radny Zdzisław  Wójcik-  zwrócił  uwagę , aby na   bieżąco  klinować  piaskiem  rozplantowany  tłuczeń na drogach .


Proponował  ponaglać sprawę  klęski  suszy u Wojewody .


Zapytał  jakich pojazdów  dotyczy  postawiony znak „ zakaz  ruchu” 


w ulicy prowadzącej do  Ośrodka  Zdrowia  w Rozprzy .





Radny  Bielas Józef -  wnioskował  o naprawę drogi  w Niechcicach w kierunku masarni .





Wójt Ryszard  Witek przyjął  uwagi radnego  Zdzisława Wójcika .





Odnośnie  znaku  ustawionego  w ulicy prowadzącej  do ośrodka  zdrowia ustalono  , aby pod znakiem  umieścić tabliczkę  z napisem  


„ nie dotyczy pacjentów i pracowników  ośrodka zdrowia ”.





Na drodze do masarni Zakład Gospodarki Komunalnej w Rozprzy  robił naprawy  cząstkowe  nawierzchni . Położenie nowego dywanika 


związane jest  z środkami finansowymi  których w bieżącym roku  nie zarezerwowano  w budżecie  odpowiedział  radnemu Wójt Gminy Ryszard Witek .





                                              Punkt 4





Zmiany  budżetu  i w budżecie   Gminy .





Projekt  zmian  budżetu  i w budżecie  Gminy analizowała na swym  posiedzeniu   w dniu  26 czerwca  br. Komisja Finansów ,  która to pozytywnie  zaopiniowała  proponowane  zmiany  budżetu  i  w budżecie  Gminy  Rozprza na 2003 rok -poinformował  Radę  Przewodniczący  Komisji  Zdzisław Krasoń .





Skarbnik Gminy omówił  proponowane  zmiany .








Plan  dochodów   budżetowych :


-   zwiększono  o kwotę   114.365 zł  na co złożyły się :


  1/ dobrowolne wpłaty na inwestycje , 


  2/ wpływy  z opłat za wieczyste  użytkowanie ,


  3/ sprzedaż mienia  komunalnego  /Wroników/,


  4/ część  rekompensująca  subwencji  ogólnej ,


  5/ dotacja  na wyprawkę  dla pierwszoklasistów .





Zmiany w planie  wydatków  budżetowych  


  - zmniejsza się o kwotę      -    23.156  zł


  - zwiększa  się o kwotę      -  230.358  zł





Planowany  deficyt  w kwocie  1. 528.000 zł  zostanie  pokryty 


  -  kredytem  w kwocie              -  1.200.000 zł 


  -  pożyczką  z WFOŚ i GW      -     328.000 zł





Budżet po zmianach  wynosił będzie :





  -  dochody        -     15.400.377  zł


  -  wydatki         -     16.136.637  zł


Wójt  Gminy Ryszard Witek  wyjaśnił  sprawę  zwiększenia  wydatków  w   Dz. 010 § 6050    - 150.000 zł na inwestycje  wodociągowe i kanalizację .


Środki  w wysokości  100.000 zł  planuje się wydać na budowę  kolektora sanitarnego  w Niechcicach , aby obejść prywatne pole .


Pozostałe środki  przeznaczyć  na wodociągi , aby zwodociągować  w bieżącym roku  w 100% całą Gminę.





Radny  M. Drzazga   -   wnioskował , aby obejście  sanitarne na Osiedlu  w Niechcicach  jednocześnie  robić  z kanalizacją  deszczową.





Przyjęto przy dwóch  głosach wstrzymujących 





                                       Uchwałę VII/47/03





w sprawie  zmian  budżetu i w budżecie  Gminy  Rozprza na 2003 rok .





  Uchwała  w załączeniu .








                                                   Punkt  5





Zmiany w gminnym  programie  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  w 2003 roku.





Przewodnicząca Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  Ewa Szczegodzińska  przedstawiła propozycje zmian .





Wprowadzone zmiany dotyczą :





1/ Uruchomienia  Punktu  Konsultacyjnego   w  Niechcicach  dla  osób  


     uzależnionych .


2/ Sfinansowania szkolenia  dla nauczycieli  z terenu Gminy .


3/ Sfinansowanie  obozu liderów  dla 8 osobowej  grupy  młodzieży  


    gimnazjalnej .





Pytań  do proponowanych zmian nie było .





Przyjęto  jednogłośnie 


                                    Uchwałę VII/48/03


w sprawie  zmian  w gminnym programie profilaktyki  i rozwiązywania  problemów alkoholowych w 2003 roku.





Uchwała  w załączeniu .











                                           Punkt 6





Określenie  poboru podatku   rolnego  , leśnego  i od nieruchomości od osób fizycznych .





Radni  pytali  o różnice stawek  prowizyjnych   za inkaso podatków .





Radny Marian Drzazga -wnioskował , aby  sołtysowi z Longinówki  prowizję  podnieść z 5,4 % do 6,3%.





Radny  Jerzy Orzechowski  -  wnioskował  o ujednolicenie prowizji  tj. po 7% dla każdego sołtysa.





Zastępca Wójta  Kazimierz Augustyn  wyjaśnił ,że głównymi  czynnikami  , które wpływają na wysokość prowizji to klasa gleby  i rozległość terenu .


W sołectwach  nowo-utworzonych tj. Bazar i Bagno  ustalono  prowizję  w wysokości  takiej  jaką miał sołtys  przed podziałem  sołectw .


Po  przeprowadzonej  dyskusji  ostatecznie  uznano  , aby  podnieść  prowizje tylko :


- sołtysowi z Mierzyna   z 6,3%  do 7,3 %


- sołtysowi z Longinówki  z %,4 %  do 6,3 %


pozostałe stawki  pozostawić  bez zmian.





Przegłosowano  I wniosek  o zwiększenie  prowizji dla  Mierzyna i


Longinówki 





              za było           - 6 radnych 


        wstrzymał  się    -  6 radnych 





II wniosek  - pozostałe stawki pozostawić  bez zmian 





            za było             -   10 radnych 


       wstrzymało się     -     2 radnych 





Uwzględniając przegłosowano  wnioski  przyjęto  jednogłośnie  





                                      Uchwałę VII/49/03





w sprawie  określenia  poboru  podatku  rolnego , podatku  leśnego i podatku  od nieruchomości  od  osób  fizycznych .


Uchwała w załączeniu .








                                               Punkt   7





Uchwalenie  Statutu Gminy  Rozprza .





Powołana  przez Radę Komisja  Statutowa  w składzie :





1/  Odrzywół Tomasz           -      przewodniczący 


2/  Rost  Tadeusz


3/  Jakubik Stanisław 


4/  Krasoń Zdzisław 





Opracowała  projekt  statutu , który radni otrzymali  .


Komisje Rady  Gminy na swych  posiedzeniach  analizowały przygotowany  projekt i zgłosiły swoje wnioski .


Przewodniczący Rady  kolejno  czytał  zgłoszone wnioski  i przeprowadził głosowanie :


§  9     -  brak planu pracy   Rady Gminy /sesji / . Komisja Statutowa  proponowała wniosek odrzucić .





Przegłosowano  wniosek  


  


  za  odrzuceniem  było            -   11 radnych 


  wstrzymał  się                         -      1 radny 





§  14 pkt. 1    -   ustalenie  listy gości  na sesję .





Przewodniczący  Rady  poinformował  ,że na sesję  zaprasza  osoby związane z ustalonym porządkiem obrad , ponadto dodał ,że sesje są otwarte i uczestniczyć  mogą  w nich  osoby zainteresowane  sprawami Gminy .





Rada jednogłośnie odrzuciła wniosek .





§   14  pkt. 2   - wnioskowano  , aby wykreślić  słowo „ sekretarz ”.





Komisja Statutowa  uznała  wniosek za daleko idący  - obecnie funkcje te są połączone  / sekretarz + zastępca wójta/.


Przy 2-ch głosach   wstrzymujących odrzucono  wniosek .





§  17  pkt 4  -  dopisać „ nie ma prawa  do diety ”.


Jednogłośnie  przyjęto  wniosek .





§  42pkt 3 - dopisać 50 % członków .


Przy  1 głosie  wstrzymującym  odrzucono  wniosek .





Ustalono , aby  pkt 3 §  42 otrzymał  brzmienie :





„  3. W  uzasadnionych  przypadkach  na wniosek  Przewodniczącego  Rady lub Wójta  Przewodniczący  Komisji  jest zobowiązany  zwołać niezwłocznie   jej posiedzenie ”.





§  43 pkt 2  - dopisć „ bądź inne  zainteresowane  osoby danym tematem ”.





Wniosek  przyjęto  jednogłośnie .





§ 56 pkt. 1 - skreślić „ dwuosobowe ”.





Jednogłośnie  przyjęto wniosek .





§  56 pkt. 1  brzmi :





„1 . Do zbadania konkretnych  spraw komisja może  powołać ze swego grona  zespoły kontrolne ”.





§  57 pkt. 1 - przyjęto jednogłośnie   wniosek  komisji .


         pkt 2 -  jednogłośnie  uznano  ,że należy  w pkt. 3 dopisać   


                      „ termin kontroli ”.





§  65 pkt 3  -  ustalono jednogłośnie  , aby  w Statucie  określić


                       swobodną  formę usprawiedliwiania .





§  77 pkt 1  -  jednogłośnie  stwierdzono  , aby  pozostawić  słowo  


                       „ sekretarz ”.


§  86 pkt. 1-5  - przy  4-ch  głosach  wstrzymujących  odrzucono  wniosek  Komisji Rewizyjnej  do  czasu uchwalenia  nowych statutów   sołectw ,





§  87 pkt. 1  - przy 1 głosie  wstrzymującym  odrzucono  wniosek  Komisji Rady i  uznano  że  należy dopisać po słowie  „sołtys” oraz 


„ Przewodniczący  Rady Osiedla ”,





§  89 pkt 1  -  jednogłośnie  uznano  ,że  nie  należy  wypisywać  jednostek organizacyjnych gminy  , a pozostawić  propozycję Komisji Statutowej .





§  91  -  przy  1 głosie wstrzymującym pozostawiono  propozycje Komisji Statutowej o połączeniu   funkcji zastępcy  i  sekretarza.





W całości  przegłosowano  projekt  statutu  i przyjęto jednogłośnie 





                                    Uchwałę  VII/50/03


w sprawie uchwalenia  Statutu Gminy .





Uchwała w załączeniu .





                                         Punkt 8








Wydzierżawienie  nieruchomości  w Rozprzy  na rzecz  


„ POLKOMTEL  SA”.





Przy 1 głosie  wstrzymującym wyrażono  zgodę  na  wydzierżawienie  nieruchomości  oznaczonej  w ewidencji gruntów  miejscowości  Rozprza  numerem  673/17” POLKOMTEL  SA”  w Warszawa  na  okres  11 lat  z możliwością przedłużenia   dzierżawy  na wybudowanie  przez  dzierżawcę urządzeń  i instalacji  dla celów telefonii cyfrowej .


Przy 1 głosie  wstrzymującym  przyjęto


 


                                        UchwałęVII/51/03


Uchwała w załączeniu .





                                                  Punkt  9





Upoważniono jednogłośnie 





                                            Uchwałą VII/52/03


Wójta Gminy  do wystąpienia  do Wojewody  Łódzkiego  o nieodpłatne  przekazanie na własność Gminy w drodze komunalizacji działek  670/1 o  pow.297 m2 i 670/2 o pow.1144  m2  położonych  przy Szkole w Rozprzy - po stronie wschodniej  budynku  szkoły podstawowej .





Uchwała w załączeniu .





                                               Punkt  10





Podjęcie uchwał  w sprawie  nabycia  nieruchomości  w drodze  komunalizacji .





Upoważniono Wójta Gminy Rozprza do  wystąpienia  do Wojewody   Łódzkiego  o nieodpłatne  przekazanie   na własność Gminy  w drodze  komunalizacji zabudowanej  nieruchomości położonej  w obrębie  ewidencyjnym gruntów Rozprza  oznaczonej  numerem  dz. 287/2 o pow. 0,10 ha -/  Rozprza , Rynek  - budynek byłej  siedziby komisariatu   Policji /.





Przyjęto jednogłośnie w powyższej sprawie 





                                         Uchwałę VII/53/03





Uchwała w załączeniu .





Wyrażono zgodę na nieodpłatne  nabycie  od Agencji Własności  Rolnej  Skarbu Państwa  na  własnść  Gminy  nieruchomości  wchodzącej w skład Zasobu Własności  Skarbu Państwa w obrębie ewidencji gruntów Niechcice dz. 159/30 o pow. 2,8553 ha z przeznaczeniem na lokalizację  oczyszczalni ścieków .





Przyjęto jednogłośnie 


                                     UchwałęVII/54/03 


w sprawie  nieodpłatnego nabycia  nieruchomości .





Uchwała  w  załączeniu .





                                           Punkt 11


Wyrażono jednogłośnie  zgodę na zbycie  nieruchomości  niezabudowanej  oznaczonej  numerami działek 





    - 212  o pow. 0,4080  ha 


    - 213  0 pow. 1,3710  ha


położonych w Romanówce .





Przyjęto w powyższej  sprawie 


                                      Uchwałę VII/55/03





Uchwała w załączeniu .








                                                 Punkt 12





Przewodniczący Rady  T. Odrzywół  odczytał  pismo  mieszkańców Niechcic  w sprawie  gimnazjum  w Niechcicach oraz odpowiedź jakiej  na nie  udzielił  Wójt  Gminy .





Pisma w załączeniu  protokółu.





Zastępca Wójta  K.Augustyn  zapoznał  Radę  ze skargą dot.  nieruchomości  położonej  przy ul . Kościuszki w Rozprzy, która wpłynęła do Urzędu Gminy na działalność Wójta  Gminy .








                                              Punkt  13





Na tym zakończono  VII sesję Rady Gminy  w Rozprzy.


 Przewodniczący Rady  podziękował wszystkim za udział w sesji.








Protokółowała                                                  Przewodniczący Rady





K. Dobrowolska                                                 Tomasz Odrzywół
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